ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОТЬКОВО

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2010 г. N 1713

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ПО ВЫВОЗУ ТВЕРДЫХ

БЫТОВЫХ ОТХОДОВ С 1 ЯНВАРЯ 2011 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от 20.09.2007 N 155/2007-ОЗ "О порядке решения вопросов местного значения городского поселения Хотьково Сергиево-Посадского муниципального района", Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения Хотьково, постановляю:

1. Установить плату по вывозу твердых бытовых отходов (без учета услуг по утилизации (захоронению), производимому МУП "Жилсервис Хотьково" населению за 1 куб. м - 268 руб. 07 коп. (без учета НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Хотьково

Р.Г. Тихомирова